
富山マラソン２０１７開催に伴う⑰海王丸パーク・ライトレール接続線の路線変更等お知らせ

１０月２９日(日)
　富山マラソン２０１７当日は交通規制のため、一部運休し下記の時刻表となります。
※新湊行き　　　　第１～３便　運休
　 岩瀬浜駅行き　第１～３便　運休
※下記　　　　　　の時間帯はバスは来ません。ご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

第1便 第2便 第3便 第4便 第1便 第2便 第3便 第4便

岩瀬浜駅 15:30 新湊大橋西桟橋口 16:45

足洗老人福祉センター 15:45 海王丸パーク 16:47

練合東口 15:46 きっときと市場前 16:49

練合 15:47 新港東口 16:59

槍ケ崎 15:48 堀岡中町 17:00

海老江七軒 15:49 堀岡福祉センター前 17:01

県営住宅前 15:49 堀岡古明神 17:02

海老江中町 15:50 草岡町前 17:02

海老江西町東 15:51 射北中学校前 17:03

海老江西町 15:51 浜開 17:03

海老江海浜公園口 15:51 海老江海浜公園口 17:04

浜開 15:52 海老江西町 17:04

射北中学校前 15:52 海老江西町東 17:04

草岡町前 15:53 海老江中町 17:05

堀岡古明神 15:53 県営住宅前 17:06

堀岡福祉センター前 15:54 海老江七軒 17:06

堀岡中町 15:55 槍ケ崎 17:07

新港東口 15:56 練合 17:08

きっときと市場前 16:06 練合東口 17:09

海王丸パーク 16:09 足洗老人福祉センター 17:10

新湊大橋西桟橋口 16:11 岩瀬浜駅 17:25

※このバスは、射水市内のバス停では下車のみ可能です。 ※このバスは、岩瀬浜駅まで下車することができません。

※富山マラソン２０１７の交通規制等により遅れる場合があります。

新
　
湊
　
行
　
き

岩
　
瀬
　
浜
　
駅
　
行
　
き

バス停 バス停
時刻 時刻


